
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:40 A  TV Bliesen 2 S

I II III IV V VI Punkte
55 85 83 8 14 3

2013
17:22

1
9
18

2
10
20

3
11

4
15

6
16

8
17

Auszeit

4:8
6:10

Ende
11:58 B  VSG Saarlouis R

I II III IV V VI Punkte
14 1 4 5 7 12

2511
17:14

╳

13
23

2
14
24

3
16
25

4
17

8
18

12
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:01 B  VSG Saarlouis S

I II III IV V VI Punkte
1 4 5 7 6 14

2012
15:20

1
10
20

2
11

3
13

5
15

6
16

7
17

Auszeit

5:10
15:22

Ende
12:23 A  TV Bliesen 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 55 85 83 8 14

25

╳

13
24

4
14
25

5
16

6
18

10
22

12
23

Auszeit

14:11
24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:26 A  TV Bliesen 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 55 85 83 8 14

6

╳ 1 5 6
Auszeit

5:7

Ende
12:40 B  VSG Saarlouis S

I II III IV V VI Punkte
1 4 5 7 11 14

15

1 3 7 11 12 15
Auszeit

3:5

Wechsel
6:8 A  TV Bliesen 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 55 85 83 8 14

10

╳     9 10
Auszeit

6:10

Qualifikation SLM U18m Gruppe C
Männer

B  VSG Saarlouis vs. TV Bliesen 2 A
Spiel 2 10.12.2023 11:40 Uhr

Sporthalle Schäferpfad
66793 Saarwellingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSG Saarlouis 9/14
1 Helfen, Julian X
4 Görgen, Jonas X
5 Schnabel, Jonathan X
6 Nazal, Hadi X
7 Ezzo, Ahmad X

10 Perruccio, Antonio X
11 Gouraige, Tyson X
12 Gergen, Paul X
14 Shuma, Viascheslav X
B  Libero
10 Perruccio, Antonio X
B  Offizielle
T Gögdemir, Yasemin E

CT Perruccio, Caterina E

C

A  TV Bliesen 2 7/14

3 Kopsch, Hugo X
8 Stock, Marco X

13 Eilert Kaster, Benyamin X
14 Hesselink, Mika X
55 Hecht, David X
83 Chiarello, Manuel X
85 Bellagnech, Elias X

A  Libero

A  Offizielle

T Pons, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
unber. Antrag B 1 17:13
unber. Antrag A 2 14:10

2:1

Ergebnisse
B  VSG Saarlouis TV Bliesen 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 20 0 1 2
2 1 0 20 2 22 25 1 0 2
1 0 1 15 3 14 10 0 0 2
3 2 2 60 54 55 1 1 6
Start: 11:40 Ende: 12:40 Dauer: 1:00

Sieger: VSG Saarlouis

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erbel, Julius 1
2 Maurer, Tom 2

Schr. Welsch , Joshua
Assist. Müller, Fabian

Dokument erstellt: 10.12.2023 12:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


