

Qualifikation SLM U18m Gruppe C

Männer

B VSG Saarlouis vs. TV Bliesen 2 A

Spiel 2

10.12.2023 11:40 Uhr

Sporthalle Schäferpfad 66793 Saarwellingen



				S		art :40	Œ	TVE	Blieser	12	s		de :58	В) vsg	Saarlo	uis	R		
		Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta					Ť	55	85	83	8	14	3		14	1	4	5	7	12	
ufstellun				<u> </u>		13					20						11	25		
Aufsi						17:22											17:14			
			_																	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.		1 9	2 10 20				8 17	Auszeit		2 14	3 16 25	4 17		12 19	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		18	20)					4:8 6:10	23	24	25)						

S	Start 12:01 B VSG Saarlouis			s		ide :23	Œ	R						
Α	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	1	4	5	7	6	14		3	55	85	83	8	14	
<u> </u>					12		20							25
_					15:20									
2	1 10	2 11	3 13		6 16	7 17	Auszeit			5 16	6 18	10 22	12 23	Auszeit
	@						5:10 15:22	24	14 25					14:11 24:19

_				S	Start 12:26 A TV Bliesen 2			R	Ende 12:40			B VSG Saarlouis			S Wechsel 6:8			A TV Bliesen 2				R			
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bu	St	Startaufstellung		T	3	55	85	83	8	14	_	1	4	5	7	11	14		3	55	85	83	8	14	
Aufstellun	Auswechsel- spieler Spielstand	lernr.	_							⊤ 6							15							10	
Aufsi		Spielstand																							
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		3	X	1	5	6			Auszeit	1	3	7	11	12	15)	Auszeit	X				9	10	Auszeit
	runden	3. <i>7</i> 4. 8	7. 3.								5:7							3:5							6:10

(B)	VSG Saarlouis	9/14	A TV Bligger 2	14
1	© Helfen, Julian	Х	A) IV Bilesell 2	14
4	Görgen, Jonas	Х	3 Kopsch, Hugo	Х
5	Schnabel, Jonathan	Х		Х
6	Nazal, Hadi	Х	,	Х
7	Ezzo, Ahmad	Х		Х
10	Perruccio, Antonio	Х	,	Х
11	Gouraige, Tyson	Х		Х
12	Gergen, Paul	Х		Х
14	Shuma, Viascheslav	Х	o j z analgina ani, zina	
B) Libero		A Libero	
10	Perruccio, Antonio	Х		
B	Offizielle		A) Offizielle	
Т	Gögdemir, Yasemin	Е		
СТ	Perruccio, Caterina	Е	T Pons, Matthias	Е
	1 4 5 6 7 10 11 12 14 B	4 Görgen, Jonas 5 Schnabel, Jonathan 6 Nazal, Hadi 7 Ezzo, Ahmad 10 Perruccio, Antonio 11 Gouraige, Tyson 12 Gergen, Paul 14 Shuma, Viascheslav (B) Libero 10 Perruccio, Antonio (B) Offizielle T Gögdemir, Yasemin	1 ©Helfen, Julian X 4 Görgen, Jonas X 5 Schnabel, Jonathan X 6 Nazal, Hadi X 7 Ezzo, Ahmad X 10 Perruccio, Antonio X 11 Gouraige, Tyson X 12 Gergen, Paul X 14 Shuma, Viascheslav X B Libero 10 Perruccio, Antonio X B Offizielle T Gögdemir, Yasemin E	1 ©Helfen, Julian X 4 Görgen, Jonas X 5 Schnabel, Jonathan X 6 Nazal, Hadi X 7 Ezzo, Ahmad X 10 Perruccio, Antonio X 11 Gouraige, Tyson X 12 Gergen, Paul X 14 Shuma, Viascheslav X B Libero T Gögdemir, Yasemin E

			Sa	nktı	onen					
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				
un	ber.	Ant	rag	В	1	17:13				
un	oer. Antrag			Α	2	14:10				

Bemerkungen					Ergel	onisse				
	B) v	SG	Saa	ırlouis	TV B	A	\bigcirc		
	Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	1	25	1	18	20	0	1	2
	2	1	0	20	2	22	25	1	0	2
	1	0	1	15	3	14	10	0	0	2
	3	2	2	60		54	55	1	1	6
	St	tart:	11	L:40	Ende:	12:40	Daı	ıer:	1:0	00
	Sie	B VSG Saarlouis A W G P Satz 0 1 1 25 1 2 1 0 20 2				uis		2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Erbel, Julius		1				
2	Maurer, Tom		2				
			Schr.	Welsch , Joshua			

Assist. Müller, Fabian

Dokument erstellt: 10.12.2023 12:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP